


CAPITAL 
En samtida konstutställning 
i Lund inom Lund 2014

Vernissage: 11 oktober kl. 18-22
Öppettider: 12-14 oktober kl. 11-19
Plats: Skånska hypoteksföreningen, bottenplan och källare
Visningar: Familjevisningar av CAPITAL 13-14 oktober kl. 14. Från 5 år och uppåt
Hemsida: www.capital2014.eu (aktiv från och med 21 oktober)
Fri entré

I utställningen CAPITAL deltar tjugo nationella och internationella konstnärer. De verk och 
projekt som presenteras i CAPITAL är konstnärernas tolkningar av Jakten på den femte 
friheten, den idémässiga ramen för Lunds ansökan att bli Europeisk kulturhuvudstad 2014. 
Titeln CAPITAL belyser spänningen mellan tre idéer: 1) Tanken om ”a Capital of Culture”, 2) 
konst och kultur som kulturellt kapital och 3) utställningsrummets historiska och politiska 
sammanhang. Olika konstformer såsom installationer, videoverk, fotografier, interventioner, 
objekt, byggverk, participativa eller platsspecifika projekt ingår i utställningen för att möta en 
bred publik och för att uppmana och locka till dialog eller deltagande. Utställningen visas i 
den historiska bankbyggnaden Skånska hypoteksföreningen i Lund och i området runt om-
kring, vid Domkyrkan, Kulturen och i Lundagård. CAPITAL vill skapa medvetenhet kring de 
processer som bidrar till utvecklingen av stadsidentiteter.

FEM/TIO/TJUGO –  Konstnärsmaraton

Under utställningens tre dagar kommer alla konstnärer vara närvarande. För att ta väl vara 
på detta unika tillfälle bjuds utställningsbesökarna in till ett konstnärsmaraton. De tjugo 
inbjudna konstnärer har tilldelats fem minuter var för en visuell presentation bestående av tio 
bilder, vilka projiceras på en vägg i bankens spännande källarlokaler. Publiken kan möta allt 
från performance till konstnärlig biografi i samspel med bilder. Detta kommer att ske lörda-
gen den 13 oktober kl. 20.00 i Skånska hypoteksföreningens källare.

CAPITAL arrangeras som en del av kulturhuvudstadsprojektet Lund 2014. Det finansieras av 
Lunds kommun, kultur- och fritidsförvaltningen och Lund 2014 och genomförs i samarbete 
med Galleri 5, Historiska museet, Kulturen, Lundafastigheter, Lunds domkyrka, Lunds konst-
hall, Pictura, Paulssons och Statens fastighetsverk.

För ytterligare info, kontakta utställningens producent Caroline Lund.
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